

رهبر معظم انقلاب:

همه مراقب باشند طراحی دشمن ایجاد تفرقه است اتحاد مقدس و سپر پولادین دل‌ها نباید مخدوش شود

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

**ان‌پی‌تی هیچ خاصیتی
برای ما نداشته است**

آیت الله خاتمی:

**برخی حرف‌های آمریکا و اسرائیل
را می‌زنند**

آیت الله حسینی بوشهری:

**دشمنان چیزی جز نابودی ایران
نمی‌خواهند**

معاونت جدید در شورای عالی امنیت ملی برای تمرکز بر جنگ‌های مدرن ایجاد شده است. مهم‌ترین مسئله این است که ببینیم با اقداماتی که می‌شود کرد، چگونه می‌شود جنگ را پس زد. هنوز استناد قوی‌ای درباره کمک آذربایجان به رژیم صهیونیستی در جنگ اخیر نداریم. اگر یک‌روزی چیزی پیدا کردیم، جور دیگری باید عمل کرد.

کیهان

اتحاد مقدس و سپر پولادین دل‌ها نباید مخدوش شود
حضرت آیت‌الله‌العظمی خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح یکشنبه در سالروز شهادت امام رئوف حضرت علی بن موسی الرضا (علیه السلام): دشمنان ایران از «ایستادگی و اتحاد مقتدرانه ملت، مسئولان و نیروهای مسلح» و «تحمل شکست سخت در حملات نظامی» فهمیده‌اند که ملت ایران و نظام اسلامی را نمی‌توان با جنگ به زانو درآورد و گوش به فرمان کرد؛ بنابراین، اکنون این هدف را با «ایجاد اختلاف در کشور» دنبال می‌کنند که در مقابل، همه مردم و مسئولان و صاحبان حرف و قلم باید با همه وجود «سپر پولادین اتحاد مقدس و عظیم ملت» را حفظ و تقویت کنند. این فردی که امروز در آمریکا سر کار است، علت حقیقی خصومت با ایران را لو داد و گفت «می‌خواهیم ایران به حرف ما گوش کند»؛ یعنی درواقع می‌خواهیم ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی گوش به فرمان ما باشد.

یکی از طرفین به مقررات برجام مقید نباشد. چه کسی مقید نبوده؟ ایران یا آمریکا و اروپا؟ وقتی آمریکایی‌ها فشار می‌آورند و می‌گویند تئوری ما صلح از راه زور است، «صلح از راه زور» یعنی چه؟ معنی‌اش چیست؟ این را روی زمین ترجمه کنید: یا تسلیم یا جنگ. کدام آدم باغیرتی این تسلیم را می‌پذیرد؟

راهبرد جمهوری اسلامی حمایت از مقاومت است. نیروهای حزب‌الله و رهبر آن را مصمم دیدم. مقاومت به وسیله رفتار خودشان به وجود می‌آید و اینها هرچه فشار را بیشتر کنند، مقاومت عمیق‌تر می‌شود. حزب‌الله وقتی به وجود آمد که اسرائیل آمد یکسره بیروت را گرفت. در غزه مردم را کشتید و مردم را گرسنگی دادید و شهید کردید، ولی نتوانستید حماس را از بین ببرید. چرا از بین نمی‌رود؟ چون وقتی شما آدم‌ها را می‌کشید اینها خانواده دارند، جوان دارند؛ شما آنها را می‌اندازید روی موضعی که باید با شما مقابله کنند.

همین وضع در عراق هم به وجود آمد؛ وقتی آمریکایی‌ها آمدند عراق را اشغال کردند، جریانات مقاومت به وجود آمد؛ چون اشغال کردید و به مردم ستم کردید.

در یمن چرا مقاومت به وجود آمد؟ حوثی‌ها (انصارالله) همیشه بودند و با حکومت نزاع داشتند؛ ولی وقتی شروع کردند به بمباران یمن، خب اینها گفتند پس دیگر باید مقاومت بکنیم و جریان مقاومت شکل گرفت.

همیشه‌ی

ضرباتی که دشمن محاسبه نکرده بود

ایران در جریان جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، ضربات سهمگینی به زیرساخت‌های رژیم صهیونیستی وارد کرد. سردار رضاطابی‌نیک، سخنگوی وزارت دفاع با بیان این مطلب، تأکید کرد: دشمن در برآوردهایش متحمل شدن آسیب‌های گسترده نظامی، امنیتی، اقتصادی، زیربنایی و سیاسی را محاسبه نکرده بود.

سپاه در آمادگی کامل

سرلشکر محمد پاکپور، فرمانده کل سپاه پاسداران با تأکید بر آمادگی این نیرو برای مقابله با هرگونه تهدیدهای دشمنان، تأکید کرد: در صورت تکرار تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور، پاسخی پشیمان‌کننده و کوبنده‌تر از جنگ ۱۲ روزه دریافت خواهد کرد.

**تمجید حماس از استعفای وزرای هلند
در حمایت از غزه**

حماس استعفای وزرای هلندی در اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستی را شجاعانه و اخلاقی خواند. وزیر خارجه هلند در پی اینکه نتوانست حمایت کابینه برای اعمال تحریم علیه تل‌آویو را جلب کند، استعفا کرد. پس از او، شماری از وزرا نیز استعفا کردند.

ان‌پی‌تی هیچ خاصیتی برای ما نداشته است

علی لاریجانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی: واقعیت این است که ان‌پی‌تی هیچ خاصیتی برای ما نداشته. (خطاب به طرف‌های غربی) چرا مکانیسم ماشه را علیه ما به کار می‌برید؟ مکانیسم ماشه برای زمانی است که

نیاورده و نخواهد آورد؛ اقدام متقابل و بازدارنده در برابر هر حرکت خصمانه، حق مسلم و غیرقابل مذاکره ملت ایران است.

در جنگ تحمیلی اخیر از تجهیزات پیشرفته خود استفاده نکردیم

امیر نصیرزاده وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح گفت: قطعاً یک ابزاری داریم که تاکنون به کار گرفته نشده است. ما در جنگ تحمیلی اخیر از تجهیزات پیشرفته خود استفاده نکردیم و یکی از آنها موشکی بود.

ایران

رزمایش موشکی نیروی دریایی ارتش برگزار شد

رزمایش موشکی «اقتدار پایدار ۱۴۰۴» نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، پنجشنبه هفته گذشته با دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده پایان یافت. این رزمایش با شلیک طیف‌های مختلف موشک‌های برد کوتاه تا برد بلند، موشک‌های کروز دریایی «نصیر» و «قدیر» و موشک ساحل پایه و ضدکشتی «قادر» و پهپاد انهدامی باور ۵ در محدوده شمال اقیانوس هند و دریای عمان برگزار شد.

حمله تروریستی به گشت انتظامی در ایرانشهر

روز جمعه، در پی حمله تروریستی به ۲ واحد گشت انتظامی در شهرستان ایرانشهر ۵ نفر از نیروهای انتظامی کشور به شهادت رسیدند.

تجدید نظر

بایید مقابل نتانیاهو و دارودسته‌اش بایستیم

عراقچی در روزنامه الشرق الاوسط که یک رسانه سعودی پرمخاطب به شمار می‌آید، ۳ راهکار فوری حل بحران غزه را برشمرد: «پیگرد قانونی بی‌امان رژیم صهیونیستی از طریق دیوان بین‌المللی دادگستری و دیوان کیفری بین‌المللی، اعمال تحریم‌های تسلیحاتی و اقتصادی همه‌جانبه علیه تل‌آویو و ایجاد یک مسیر امن برای ارسال فوری کمک‌های غذایی، دارویی و سوخت به غزه، وظایف انسانی و شرعی فوری ما است». از نظر او، سکوت و بی‌عملی برابر فجایع ایجاد شده توسط رژیم صهیونیستی خیانت به اصول اخلاقی و تهدیدی جدی علیه امنیت و حاکمیت کشورهای منطقه خواهد بود. وزیر امور خارجه پیشنهاد داد: «اجلاس آتی وزرای سازمان همکاری اسلامی باید نقطه عطفی برای ایجاد عزم جمعی کشورهای اسلامی در مهار اشتباهات سیری‌ناپذیر نتانیاهو و دارودسته‌اش باشد. این یک آزمون تاریخی و حقیقی برای امت اسلام است».

۱۴

پیوند عمیق دولت، ملت و نیروهای مسلح

ضامن ایران قوی و پیشرفته

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در بیانیه‌ای به مناسبت هفته دولت، پیوند عمیق میان دولت، ملت و نیروهای مسلح را ضامن تحقق چشم‌انداز ایران قوی و پیشرفته برشمرد و تأکید کرد: سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با درک عمیق از پیچیدگی‌های محیط امنیتی و تهدیدات نوظهور، اولویت خود را در حفظ و ارتقای ظرفیت‌ها و

برخی حرف‌های آمریکا و اسرائیل را می‌زنند براندازی را تحمل نمی‌کنیم

آیت‌الله خاتمی در خطبه‌های نماز جمعه تهران تصریح کرد: کارگزاری که می‌گویند وقتی مردم گرسنه‌اند اعتقادی به حجاب و عفاف ندارند، انصافاً این سخن در شأن یک دولت در تراز اسلامی نیست. حجاب و عفاف از بدیهیات دین است. کسی که چنین حرفی می‌زند، اصلاً بی‌خود کرده مسئولیت پذیرفته است.

امام جمعه موقت تهران گفت: این‌ها را ما به حساب دولت نمی‌گذاریم، اما دولت هم باید بیانیه بدهد و اگر حتی تلفن هم زده است، در رسانه بگوید که تلفن زدیم و این کارگزار را توبیخ کردیم.

آیت‌الله خاتمی بیان داشت: بعضی‌ها که عددی هم نیستند بیانیه‌های سیاه و سیاه‌نامه‌ای داده‌اند که ترجمان حرف‌های نویسنده بیگانه است که فقط به فارسی ترجمه کرده‌اند. این حرف‌ها وحدت‌شکن است. آیت‌الله خاتمی با اشاره به بیانیه مطرح شده، گفت: در این بیانیه خواستار آغاز مذاکرات جامع و مستقیم با آمریکا شدند! آمریکایی که حاج قاسم ما را به شهادت رسانده و به کشور حمله کرده و تمامی قراردادهای بین‌المللی را زیر پا گذاشته و به مراکز هسته‌ای ما حمله کرده است، لذا پذیرفتنی نیست که می‌گویند شما بروید مستقیم مذاکره کنید؛ چرا متوجه نمی‌شوند، این مردم عاشورایی و کربلایی‌اند و در برابر آمریکا تسلیم نمی‌شوند.

امام جمعه موقت تهران ادامه داد: آمریکا و رژیم صهیونیستی می‌گویند منتقدان مصلح سرکوب می‌شوند و این سیاه‌نامه نیز می‌گوید باید به سرکوب منتقدان مصلح پایان داد. کدام منتقد مصلح؟ این فضای مجازی و این روزنامه‌ها پر است از انتقاد. از صدر اول روزنامه‌ها تا آخرین صفحات برخی از روزنامه‌ها فقط انتقاد نوشته‌اند، لذا خجالت می‌کشم تعبیر فحش‌نامه داشته باشم. کمترش را می‌گویم؛ آزاد هستند و آزادانه می‌نویسند. اما یک چیز را هیچ نظامی تحمل نمی‌کند؛ آنچه ما هم تحمل نمی‌کنیم، براندازی است.

هرگز سلاح را زمین نخواهیم گذاشت

کمیته هماهنگی مقاومت عراق، روز جمعه، در بیانیه‌ای تأکید کرد که «دست‌های رزمندگان مقاومت هنوز برای دفاع از عراق و مردمش روی ماشه است» و نسبت به ادامه حملات هوایی آمریکا که آن را «نقض حاکمیت» توصیف کرد، هشدار داد. این کمیته از پارلمان و دولت خواست تا «با ملزم کردن نیروهای آمریکایی به خروج واقعی و کامل، مسئولیت‌های خود را ایفاء و حاکمیت کامل عراق را تضمین کنند».

تروئیکای اروپایی باید پاسخگوی بدعهدی‌های خود باشد

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی با اشاره به تحرکات سه کشور اروپایی تأکید کرد: تروئیکای اروپایی با نقض آشکار تعهدات خود و پیروی کورکورانه از آمریکا باید پاسخگوی بدعهدی‌های خود باشد. عزیزی، خاطرنشان کرد: ملت ایران هیچ‌گاه در مقابل زورگویی و باج‌خواهی سر فرود

آنها می‌خواهند ایران با این تاریخ بزرگ و ملت با این همه عزت و افتخار، گوش به فرمان آمریکا باشد.

کسانی که می‌گویند «چرا با آمریکا مذاکره مستقیم و مسائل را حل نمی‌کنید»، ظاهرین هستند.

رژیم صهیونیستی را تحریک و کمک کردند تا به خیال خود کار جمهوری اسلامی را تمام کنند؛ چرا که تصور نمی‌کردند ملت در مقابل آنها بایستد و آنچنان مشتی بزند که آنها پشیمان شوند.

این قدر متوهم و از تحقق اهداف سخت‌شان خاطرجمع بودند که یک روز پس از شروع حمله برای تعیین حکومت بعدی جلسه گذاشتند و پادشاه هم تعیین کردند.

خاک بر سر آن ایرانی که علیه کشور خود و به نفع یهود، صهیونیسم و آمریکا فعالیت می‌کند.

ما و همه ملت ایران از کار بزرگ نیروهای مسلح تشکر می‌کنیم و پس از این نیز روز به روز بر قدرت توانایی ایران و نیروهای مسلح آن افزوده خواهد شد.

جمهوری اسلامی با وجود این دشمنی‌ها در ۴۵ سال گذشته هر روز قوی‌تر شده و دشمن هم دریافته است که راه عقب راندن جمهوری اسلامی، به‌کارگیری ابزار و وسایل خشن نیست بلکه باید در داخل کشور اختلاف و نفاق ایجاد کند.

عوامل داخلی آمریکا و صهیونیسم در گوشه و کنار کشور و گویندگان و نویسندگان غافل عاملان ایجاد اختلاف و چندصدایی هستند.

امروز بحمدالله مردم متحدند و با وجود اختلاف سلاقی سیاسی و اجتماعی، برای دفاع از نظام و کشور و ایستادگی در برابر دشمن یکپارچه‌اند که این اتحاد مانع تجاوز و تعرض دشمنان است و به همین دلیل هم در پی نابود کردن این وحدت هستند.

اتحاد مقدس، اجتماع عظیم و سپر پولادین دل‌ها و اراده‌های مردم نباید مخدوش شود و حفظ آن وظیفه اهل بیان و قلم و تحقیق، کسانی که توثیق می‌زنند و همه مردم و مسئولان کشور بخصوص مسئولان قوای سه‌گانه است که بحمدالله آنها نیز امروز در کمال اتحاد و همدلی با یکدیگر کار می‌کنند.

مردم از خدمتگزاران از جمله رئیس‌جمهور که پر کار، پرتلاش و پیگیر است حمایت کنند؛ چرا که از چنین عناصری باید قدرشناسی کرد.

علائم و قرائن حاکی از آن است که امروز بیشترین تلاش دشمن بر خدشه‌دار کردن این همصدایی و همدلی و همکاری است.

اهل فکر توجه کنند که ارائه فکری نو که مکمل موجودی ملت باشد با تخریب و اهانت کردن متفاوت است و نباید مبانی جمهوری اسلامی را که باعث رشد ملت و ارتقای کشور و قدرت ملی است تخریب کرد. این کار خواست دشمن است اگرچه تکمیل مبانی اشکالی ندارد.

باید همچون اقدام مردم شجاع یمن کاری کرد که راه‌های کمک به رژیم صهیونیستی از همه طرف بسته شود.

اطلاعات

انتقاد پزشکيان از بی تفاوتی برخی مدیران نسبت به مصرف انرژی

رئیس جمهوری در جلسه بررسی و تحلیل اجرای طرح شبیه سازی رفع ناترازی انرژی در استان سمنان با تأکید بر ضرورت ایجاد تغییرات بنیادین در رفتار مدیریتی به ویژه در بخش دولتی نسبت به مدیریت هزینه و مصرف انرژی، گفت: متأسفانه برخی مدیران به دلیل آنکه هزینه انرژی مصرفی مجموعه تحت مدیریت خود را از منابع شخصی پرداخت نمی کنند، نسبت به میزان مصرف انرژی و هزینه های آن بی تفاوتند و حساسیتی نشان نمی دهند که این رویه نیازمند اصلاح جدی و فوری است. دکتر پزشکيان به اقدامات در حال انجام دولت برای اصلاح این روندها از جمله مکلف کردن دستگاه ها، ادارات و سازمان ها به تأمین برق مصرفی خود، دستور تعطیلی سازمان های پرمصرف و فاقد خروجی و تخصیص بودجه بر اساس عملکرد و بهره وری اشاره کرد و افزود: علاوه بر این، در دولت چهاردهم، پیش از انتصاب هر مدیری، شرایط مجموعه ای که به او واگذار خواهد شد، به طور کامل تشریح و برنامه ای اصلاحی برای بهبود وضع مجموعه درخواست خواهد شد تا مدیر مربوطه پس از پایان دوره مسئولیت، مجموعه ای با انبوهی از مشکلات و زیان ها به جا نگذارد.

آب سد طالقان به زودی به تهران می رسد

آب اندازی خط انتقال آب طالقان به هشتگرد رسیده و امیدواریم ظرف چند روز آینده آب کرج را از این طریق تأمین و ۲/۵ متر مکعب آن را به تهران منتقل کنیم. بزرگ زاده سخنگوی صنعت آب ضمن اعلام این مطلب با اشاره به اینکه طی یک ماه آینده فاز دوم این خط هم به طور کامل به تهران می رسد، در مورد اینکه آیا در تهران باید منتظر آبرسانی سیار باشیم، گفت: در تهران و سایر کلان شهرهایی که دارای تنش آبی هستند برنامه ریزی مبنی بر آبرسانی با تانکر در دستور کار قرار ندارد.

مخالفت اسرائیل با طرح آمریکا برای پایان درگیری با حزب الله

رسانه های لبنانی گزارش دادند که نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل با طرح تام باراک نماینده ویژه آمریکا برای پایان درگیری ها با حزب الله مخالفت کرده و خواستار ایجاد منطقه حائل در مرز لبنان شده است. رسانه های لبنانی در این رابطه نوشتند که اسرائیل بر خالی ماندن چندین روستای مرزی در جنوب لبنان و تبدیل آن ها به منطقه حائل اصرار دارد؛ اقدامی که در تعارض با پیشنهاد باراک قرار دارد. بر اساس گزارش رسانه لبنانی الجدید، با این حال اسرائیل با توقف تدریجی حملات هدفمند علیه مواضعی در جنوب لبنان موافقت کرده است. ران درمر وزیر امور راهبردی اسرائیل به باراک گفته که اسرائیل حاضر است از تلاش برای ترورها و حملات هدفمند دست بردارد و از چندین نقطه کلیدی در جنوب لبنان عقب نشینی کند. اسرائیل همچنین گفته که لبنان می تواند در این مناطق، مراکز صنعتی ایجاد کند اما حضور غیرنظامیان مجاز نیست.

انهدام یک تیم تروریستی در سیستان و بلوچستان

یک تیم تروریستی در سیستان و بلوچستان منهدم شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اطلاعات استان سیستان و بلوچستان، این تیم تروریستی که مجهز به انواع سلاح، مهمات و سازه های انفجاری متنوع بود، در روزهای گذشته از مرزهای شرقی وارد کشور شده و در صدد انجام عملیات تروریستی خطرناک و هدفمند بود که با عنایات خاصه حضرت پیامبر اکرم صلی الله علیه و آله، به تور امنیتی سربازان گمنام امام زمان علیه السلام افتاد. تیم اصلی عملیاتی، متشکل از هفت تروریست غیر ایرانی و مسلح به سلاح هایی از قبیل آر. پی. جی ۷ لیزر دار، مسلسل های آمریکایی M ۴ و M ۱۶، نارنجک های دستی، سلاح های نارنجک انداز، جلیقه های انفجاری، بی سیم های دستی، مقدار فراوانی انواع فشنگ و خرج ضد نفر آر. پی. جی بوده، که علاوه بر تسلیحات اشاره شده، از تروریست ها چند دستگاه خودرو و موتور سیکلت و سایر لوازم و تجهیزات زیربط کشف شد. بر اساس اطلاعات بدست آمده، هدف این تیم تروریستی، حمله به یکی از مراکز حیاتی واقع در منطقه شرق کشور بود. هدف مورد نظر تروریست ها دقیقاً از نوع اهداف نظامی مورد هجومه رژیم تبهکار صهیونیستی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه است، که این موضوع مضاف بر سایر مستندهای موجود، پرده از ماهیت صهیونیستی تیم تروریستی منهدم شده بر می دارد.

انتقاد تند اولیانوف از بازی غرب با مکانیسم ماشه

نماینده دائم روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت: انگلیس، فرانسه و آلمان تهدید به راه اندازی مکانیسم ماشه (اسنپ بک) برای بازگرداندن تحریم های قبلی علیه ایران کرده اند و این در حالی است که آنها هیچ استراتژی برای خروج از این بن بست پیش بینی نکرده اند. این دیپلمات روس افزود: بجاست پرسیم که آیا «سه کشور اروپایی» راهبرد برون رفت و بینش در خصوص نحوه یافتن راه حل برای خروج از بن بست که آنها قصد دارند وارد آن بشوند، دارند. پاسخ به این پرسش ها، ظاهراً منفی است.



برنده شدن یک روحانی در ایرانشهر

جمعه شب افراد مسلح ناشناس، حجت الاسلام فلاح پور را در شهرستان بزمان مورد ربایش قرار داده و به مکان نامعلومی منتقل کردند.



عزیمت عراقچی به عربستان

عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان روز (یکشنبه) در رأس هیأتی دیپلماتیک به منظور شرکت در اجلاس فوق العاده وزرای خارجه کشورهای عضو سازمان همکاری اسلامی عازم جده شد. هدف از این اجلاس، بررسی فاجعه انسانی در غزه، هماهنگی برای ارائه کمک های فوری، و همچنین بررسی ابعاد حقوقی و سیاسی قصد رژیم صهیونیستی برای اشغال دائم غزه است.

توانمندی های دفاعی و امنیتی قرار داده است. این نهاد انقلابی، ضمن آمادگی همه جانبه برای اجرای مأموریت های خطرناک در صیانت از انقلاب، تمامیت ارضی و منافع ملی، به موازات آن نقش آفرینی فعال در عرصه سازندگی و توسعه پایدار کشور را همچنان در زمره وظایف راهبردی خود می داند.

فراتر

گامی مهم در تغییر موازنه قدرت در منطقه

فراز نوشت: بر اساس گزارش های منتشر شده، ایران در پی جنگ اخیر، به دنبال تقویت همکاری نظامی با چین رفته و درخواست خرید جنگنده های J-۱۰ و سامانه های پدافندی پیشرفته را مطرح کرده است. این گام، به دنبال حس «تنهایی استراتژیک» ایران پس از جنگ ۱۲ روزه برداشته شده و تحلیل گران آن را گامی مهم در تغییر موازنه قدرت در منطقه می داند.

راز برکناری ژنرال جفری کروز

به گزارش گاردین، پست هگزت، وزیر دفاع، ژنرال جفری کروز را که ارزیابی اولیه اطلاعاتی آژانس او از خسارت به سایت های هسته ای ایران در اثر حملات آمریکا، دونالد ترامپ را خشمگین کرده بود، برکنار کرد.



مخالفان مقاومت منتظر سخاوت اسرائیل هستند

سیاستمدار و تحلیلگر لبنانی تأکید کرد: کسانی که در لبنان حامی خلع سلاح مقاومت هستند، چشم به سخاوتمندی رژیم اسرائیل دوخته اند. هرگز چنین سخاوتی در کار نخواهد بود. ناصر قندیل اظهار داشت: "سوال مهمی که از حامیان خلع سلاح مقاومت وجود دارد این است که اگر این موضوع (خلع سلاح مقاومت) تحقق یابد و در مقابل رژیم اسرائیل از خاک کشورمان لبنان عقب نشینی نکند چه اتفاقی خواهد افتاد؟ اساساً چه تضمینی وجود دارد که در ازای خلع سلاح مقاومت رژیم اسرائیل دیگر از دشمنی با لبنان دست بکشد؟ اینها سوالاتی هستند که برخی مقامات دولت لبنان پاسخی در برابر آن ندارند. آنها حتی تضمینی در این خصوص نمی توانند ارائه دهند. آنها در انتظار سخاوتمندی رژیمی هستند که اساساً سختی با این مسئله ندارد!" سردبیر نشریه لبنانی البناء افزود: "اینکه التماس به آمریکا و رژیم اسرائیل تبدیل به استراتژی امنیت ملی لبنان شود، مورد پذیرش هیچ عقل سلیمی نیست و سختی با واقعیت ندارد."



قفقاز همیشه حاشیه امنیتی ایران بوده است

مشاور رهبر انقلاب در یادداشتی در شبکه اجتماعی ایکس، قفقاز را حاشیه امنیتی ایران دانست. علی اکبر ولایتی، مشاور رهبر انقلاب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «قرآن کریم ذوالقرنین را تحسین فرموده که مفسرین بزرگی نظیر علامه طباطبایی معتقدند همان کوروش کبیر است. بر اساس نوشته هردودت از زمان کوروش همواره قفقاز حاشیه امنیتی ایران بوده و او برای جلوگیری از هجوم اقوام وحشی در آنجا سدی بنا کرد».

تهدید رهبر مسلمانان زنگ خطر ایمان ما است

رسا/ آیت الله العظمی جواد آملی در دیدار با آیت الله اعرافی و اعضای شورای چهارمین کنگره شعر توحیدی میبد و یزد با اشاره به جایگاه شعر و هنر در فرهنگ اسلامی، بیان داشتند: باید تلاش کنیم که هنر و شعر به توحید گره بخورد اگر توحید زنده باشد، نه بیراهه می‌رویم و نه راه کسی را می‌بندیم؛ تنها راه همان است. در چنین شرایطی هیچ دشمنی نمی‌تواند ما را تهدید کند. اینکه یک کافر حربی جرأت کند رهبر مسلمانان را تهدید کند، نشان‌دهنده ضعف ما در توحید است. ممکن است زبانا سخن از توحید بگوییم، اما تا زمانی که در عمل گرفتار منیت‌ها هستیم، توحید حقیقی در جامعه ما زنده نخواهد شد، موحد واقعی هرگز اهل فساد، اختلاس و انحراف نخواهد بود. مرجع تقلید شیعیان گفتند: حوزه‌های علمیه امروز تنها بخشی از علوم اهل بیت علیهم‌السلام را آموزش می‌دهند، در حالی که سرمایه‌های گران‌بهای در میراث دینی ما وجود دارد که می‌تواند پایه‌گذار تمدنی توحیدی باشد. اگر این معارف به‌درستی احیاء شوند، جامعه اسلامی دیگر با تهدید بیگانگان و ضعف‌های درونی مواجه نخواهد بود. ایشان افزودند: شما که در مسیر شعر توحیدی گام برداشته‌اید، باید بکوشید شعر و هنر تان از سطح خیال فراتر رود و در خدمت تبیین و تقویت توحید قرار گیرد.



دشمنان چیزی جز نابودی ایران نمی‌خواهند

اختصاصی/ آیت الله حسینی بوشهری در دیدار با کاظم غریب‌آبادی معاون حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه ضمن ابراز خرسندی از عملکرد وزارت امور خارجه ابراز داشت: در جنگ ۱۲ روزه، میدان و دیپلماسی در کنار هم قرار گرفتند و مکمل یکدیگر بودند و بحمدالله با مدیریت خوب دستگاه دیپلماسی، اطلاع‌رسانی به افکار عمومی جهان، هم به ملت‌ها و هم به دولت‌ها، به خوبی انجام گرفت. رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم خاطر نشان کرد: ما امروز در مقابل دشمنانی قرار داریم که چیزی جز نابودی استقلال و هویت ما نمی‌خواهند و مقام معظم رهبری نیز فرمودند که این‌ها اساساً با اسلام و ایران مشکل دارند. وی با انتقاد از بیانیه اخیر جبهه اصلاحات بیان داشت: حضور و ایستادگی باشکوه مردم و تدبیر رهبری در جایگزینی سریع فرماندهان از الطاف الهی بود. زمانی که کشور دچار جنگ بود، مردم از همه گرایش‌ها به صحنه آمدند و دشمن را متحیر کردند و من تعجب می‌کنم از کسانی که این روزها بیانیه می‌دهند و قدر این نعمت بزرگ الهی را نمی‌دانند. استاد حوزه علمیه قم با بیان اینکه جنگ هنوز تمام نشده است، اضافه کرد: این حرکت از طرف برخی همفکران خودشان هم محکوم شده است و لااقل از نظر زمان و موقعیت، این بیانیه را نپسندیده‌اند.

فراخوان حزب الله و جنبش امل برای تجمع اعتراضی علیه تصمیمات غیرملی دولت لبنان

تسنیم/ حزب الله و جنبش امل از اتحادیه‌های کارگران و تولیدکنندگان لبنان خواستند برای محکومیت تصمیمات غیرملی دولت لبنان و تسلیم شدن آن مقابل دیکته‌های دشمن چهارشنبه ۲۷ آگوست در میدان ریاض الصلح بیروت تجمع و موضع خود را در رد این اقدامات غیرملی ابراز کنند. بر اساس این بیانیه، این تجمع در محکومیت دو تصمیم صادر شده توسط دولت لبنان در ۵ و ۷ آگوست است که با منافع عالی ملی، سند وفاق ملی و فرمول همزیستی مغایرت دارد. این تجمع در راستای تأکید بر حق لبنان برای دفاع از سرزمین خود و آزادسازی اراضی از شر اشغالگری رژیم صهیونیستی برگزار می‌گردد و در چارچوب ایمان به تقدس مقاومت و سلاح شریف آن که از کشور دفاع می‌کند و نیز در راستای تأکید بر محافظت از تصمیمات رسمی لبنان در برابر هرگونه فشار خارجی و تحت شعار «هیئات من الذله» است. در ادامه این بیانیه آمده است: ای کارگران و تولیدکنندگان لبنان، صبر ما در برابر چالش‌های پیش روی کشورمان طولانی شده و زمان آن رسیده که موضع ملی یکپارچه خود را ابراز کنیم. ما در آستانه یک موضع ملی بزرگ برای ابراز رویکرد خود در رد تسلیم مقابل دشمن و همچنین ابراز موضع‌مان در دفاع از قدرت و حاکمیت لبنان هستیم.



مذاکرات ایران و اروپا فردا در ژنو برگزار می‌شود

تسنیم/ مذاکرات هسته‌ای ایران با سه کشور اروپایی (آلمان، فرانسه و انگلیس) فردا سه‌شنبه در ژنو سوئیس برگزار خواهد شد. یک منبع آگاه با اشاره به توافق ایران و سه کشور اروپایی برای برگزاری مذاکرات هسته‌ای، گفت: مذاکرات هسته‌ای ایران با سه کشور اروپایی (آلمان، فرانسه و انگلیس) فردا در ژنو برگزار خواهد شد. وی گفت: دستورکار این مذاکرات مسائل هسته‌ای و موضوع رفع تحریم‌هاست. مجید تخت‌روانچی، مسئول هیئت ایرانی در مذاکرات ژنو است و از طرف آلمان، فرانسه و انگلیس معاونان وزرای خارجه حضور خواهند داشت.



توافق امنیتی بین سوریه و اسرائیل قریب‌الوقوع است

مهر/ «ابومحمد الجولانی»، سرکرده تروریست‌های حاکم بر سوریه روز یکشنبه در جریان استقبال از یک هیئت رسانه‌ای در دمشق تأیید کرد که مذاکرات پیشرفته‌ای در مورد توافق امنیتی بین اسرائیل و سوریه در جریان است. بر اساس این گزارش، جولانی مدعی شد که در انعقاد هر توافقی که به نفع سوریه باشد؛ تردید نخواهد کرد و هرگونه توافقی با اسرائیل به طور علنی اعلام خواهد شد. وی افزود: هرگونه توافق صلح با اسرائیل بر اساس خط آتش‌بس ۱۹۷۴ خواهد بود که حاکمیت سوریه را حفظ کرده و راه را برای اقدامات اعتمادسازی و احتمالاً دستیابی به توافق صلح هموار می‌کند. رسانه‌های صهیونیستی نیز مدعی شدند که

اسرائیل و سوریه در آستانه امضای توافقنامه امنیتی با میانجیگری ایالات متحده و کشورهای خلیج فارس هستند و انتظار می‌رود که این توافق تا پایان سپتامبر نهایی شود.



تا زمانی که حماس وجود داشته باشد فرصت‌های

حمله علیه ارتش افزایش خواهد یافت

ایرنا/ گادی شامنی فرمانده پیشین لشکر نوار غزه گفت که سخن گفتن از تسلط (رژیم) اسرائیل بر زیر و روی نوار غزه در حمله اخیر سخن نادرستی است. وی افزود که حماس احداث تونل‌ها را از سر گرفته است و تا زمانی که حماس وجود داشته باشد فرصت‌های حمله علیه ارتش افزایش خواهد یافت. این مقام سابق صهیونیست تأکید کرد که دو هدف بازگرداندن اسرا و نابود کردن حماس در تعارض با یکدیگر قرار دارند.



باید محاصره کامل اعمال کنیم و از ورود غذا، آب،

سوخت و خطوط برق به غزه جلوگیری کنیم

ایسنا/ «بتسلیل اسموتریچ»، وزیر دارایی رژیم صهیونیستی گفت: «ما به تقویت شهرک‌سازی‌ها در سراسر قلمروی خود ادامه خواهیم داد.» وزیر دارایی رژیم صهیونیستی در اظهاراتی واهی ادامه داد: «ما هرگز یک دولت تروریستی عرب را در سرزمین اسرائیل تأسیس نخواهیم کرد.» اسموتریچ در ادامه ادعای خود گفت که عملیات نظامی برنامه‌ریزی شده اسرائیل در شهر غزه باید هزینه نظامی و سیاسی سنگینی را بر حماس تحمیل کند. وزیر صهیونیست اظهار داشت: «من در مورد یک مانور بسیار پرهزینه در مرحله اول صحبت می‌کنم. غزه یک منطقه جنگی است و ساکنان آن باید برای محافظت از خود و منزوی کردن تروریست‌ها تخلیه شوند. وقتی این کار را انجام دهیم، باید محاصره کامل اعمال کنیم و از ورود غذا، آب، سوخت و خطوط برق - همه چیز - جلوگیری کنیم.»



پاسخ سازمان ملل به اسرائیل برای راستی آزمایی

«قطعی در غزه»

فارس/ مدیر اجرایی سازمان یونسف در پاسخ به ادعای اسرائیل مبنی بر عدم قطعی در غزه گفت: اگر راست می‌گویید اجازه دهید رسانه‌های بین‌المللی برای راستی آزمایی وارد غزه شوند. کاترین راسل، مدیر اجرایی یونسف، در گفت‌وگو با شبکه سی بی اس گفت: «کودکان ماه‌ها و ماه‌هاست که غذای کافی دریافت نکرده‌اند. ما با وضعیت وحشتناکی مواجهیم که در آن کودکان در آستانه مرگ ناشی از گرسنگی قرار دارند و نهایتاً جان می‌بازند.» او با تأکید بر اینکه این بحران قابل پیشگیری بود، توضیح داد که غذا در نزدیکی منطقه وجود دارد، اما امکان رساندن آن به نیازمندان فراهم نیست. «این بحران به‌خاطر طوفان یا خشکسالی اتفاق نیفتاده؛ بلکه به این دلیل است که ما نتوانستیم کمک‌های لازم را به این کودکان برسانیم.»